〔個人・法人共通〕
り　災　証　明　交　付　申　請　書
　　　　　                                                　　令和　　 年　　 月 　 日
　御代田町長　小園　拓志　様
　　　　　　　　　　　       　 申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　  　　　 　 氏　名　　　　　　　 　　　　　 　 　 　  ㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　電　話
　下記のとおり、り災したので、証明願います。
１　り災原因
　　　　 　 年　　 月 　 日 に発生した 　　　　　　　　　　による被害
２　被害の状況
	り 災 場 所 等
	御代田町大字

	□自家　　　　　□借家（所有者：　　　　　　　　　　　　　　　　）

	申　請　枚　数
	　枚

	被　害　内　容

	添　付　書　類

３　証明書の使用目的

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
以下、町記入欄

り　災　証　明　書
上記の状況に基づき、下記のとおりであることを証明します。
	被　害　の　程　度
	　□全壊・流出　　　□大規模半壊　　　□半壊
□一部損壊（準半壊）　□一部損壊（10％未満）
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

御発第　　　　 　号（　　　号）
令和　　 年　　 月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　御代田町長　小園　拓志　㊞